Mehmet Emin Yurdakul, *Biz Nasıl Şiir İsteriz?* başlıklı şiirinde hem kendisinden evvelki veya kendi devrindeki şiiri değerlendirir hem de nasıl şiir istediğini, şiirin nasıl olması gerektiğini ortaya koyar. Millî Edebiyat asıl *Genç Kalemler* hareketi ile başlar. *Genç Kalemler* mecmuasında Ömer Seyfettin’in yazdığı bilinen *Yeni Lisan* makalesi (C.2, nr.1, 29 Mart 1327 / 11 Nisan 1911) de lisan ve edebiyattaki millileşmenin ayrı bir beyannâmesi olarak değerlendirilebilir. Bu çerçeveden bakıldığında Ömer Seyfettin dilimizin ve edebiyatımızın geçmişini ve o günkü hâlini belirledikten sonra dönemi için yaptığı tespit millî bir edebiyatımızın olmadığını belirterek, bundaki sebeplerden biri olarak dilimizin sunîliğini gösterir.